
Lenka S. (MAXIMINKA) ID 174525 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 12:03

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Milé maminky, moc nás těší Váš zájem o naše zboží.

 Prosíme, pečlivě si přečtěte následující podmínky prodeje, protože s každou zaslanou objednávkou zároveň vyjadřujete
souhlas s níže uvedenými obchodními podmínkami.

 OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO NOVÉ ZBOŽÍ

 Rezervace
 Rezervaci standardně držíme 5 pracovních dní od okamžiku, kdy od nás obdržíte podrobnosti k platbě (číslo účtu, částku a
VS). Pokud jste nám odeslala objednávku, ale dostala jste se do platebních nesnází a Váš zájem o zboží stále trvá, kontaktujte
nás, určitě se domluvíme.
 Rezervací je míněno čekání na platbu. Pokud platba nebude ve lhůtě připsána na náš účet, nabídneme Vámi objednané
položky do prodeje.
 Dotaz nepovažujeme za rezervaci.

 Dodací lhůty
 Zboží na objednávku (dle Vašeho výběru z www. stránek příslušné značky) se řídí měsíční uzávěrkou. Orientační termín
dodání je cca 2 týdny po uzávěrce. Vaše zboží bude odesláno ve lhůtě do 3 pracovních dnů od připsání platby na náš účet.

 Způsob odeslání
 Zboží se odesílá doporučeně. Obyčejné zásilky kvůli riziku nedodání nevybavujeme. Na dobírku vzhledem k všeobecně
špatným zkušenostem nedodáváme.

 Poštovné
 Účtujeme dle platných tarifů České Pošty.

 OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO POUŽITÉ ZBOŽÍ

 Rezervace
 Rezervaci standardně držíme 5 pracovních dní od objednání. Pokud jste nám odeslala objednávku, ale dostala jste se do
platebních nesnází a Váš zájem o zboží stále trvá, kontaktujte nás, určitě se domluvíme.
 Rezervací je míněno čekání na platbu. Pokud platba nebude ve lhůtě připsána na náš účet, vrátíme položky z Vaší rezervace
zpět do prodeje.
 Dotaz nepovažujeme za rezervaci.

 Dodací lhůty a způsob odeslání
 Zboží se odesílá doporučeně ve lhůtě do 3 pracovních dnů OD PŘIPSÁNÍ PLATBY na náš účet. Obyčejné zásilky ani zásilky na
dobírku zboží vzhledem k všeobecně špatným zkušenostem neposíláme.

 Poštovné
 Úhrada poštovného je na Vás. Poštovné je orientačně stanoveno dle platných tarifů České Pošty. Částku poštovného se
snažíme odhadnout co nejpřesněji, pokud vyjde nakonec trochu levněji, než vám bylo naúčtováno, není to záměrem. V
případě dalšího nákupu Vám poštovné, které jsme naúčtovali navíc, na Vaši žádost odečteme od celkové částky. Prosíme o
zmínění této skutečnosti v textu objednávky.

 Záruka a reklamace
 Na použité zboží není garantována žádná záruka. Ve všech inzerátech na bazarové zboží jsou kromě velikosti uvedeny
jednotlivé míry, popsán slovně jeho současný stav a přiložena fotografie. Více než je uvedeno v inzerátu Vám sdělit
nemůžeme. Bazarové zboží NEMĚNÍME ani NEPŘIJÍMÁME zpět.

 Teď víte vše o našich obchodních podmínkách. Pokud souhlasíte, s chutí do toho! Těšíme se na obchodování s Vámi!

 V případě potřeby nás kontaktuje zde:
 ICQ: 243784811
 Mob.: +420 733 347 398
 E-mail: maximinka@seznam.cz

 Za obchod a bazárek MAXIMINKA Vás zdraví Dagmar Mašková a Lenka Steinerová.

 Pozn. Máme od admina povolení dvojí registrace.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

